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Relacion de Profesores/as
Segundo Semestre

Asignatura Profesor/a de Teoria Profesor/a de practicas-problemas Correo electronico
LTSz PA-1:  D. Francisco Gomez Lopera .
jfgomez@uagr.es
. ) PA-2:  D. Francisco Gomez Lopera
D. Francisco Gomez Lopera D. Francisco Gémez Lopera
Dfta. Yolanda Castro Dfez Pl D. Miguel Cabrerizo Vilchez mcabre@ugr.es
Fisica General 11 Dfia. M. Carmen Carrion mcarrion@ugr.es
CrupoB PB-1.  Pérez mcabre@ugr.es
D. Miguel Cabrerizo Vilchez :
D. Francisco Gomez Lopera PB-2:  D. Manuel Sanchez Castillo .
Dfia. M. Carmen Carridn Pérez mscastillo@uar.es
PB-3:  D. Manuel Sanchez Castillo
ClEel PA-1:  D. Francisco Aguirre Bago faguirre@ugr.es
PA-2: D. Francisco J. Fernandez
D. Francisco Aguirre Bago 2ally pacopolo@ugr.es
Analisis Matemaético ’ g 9 _ D. Francisco J. Fernandez :
PA-3:
11 Polo
Grupo B . Dfa. M. José Burgos .
PB-1: Navarro mariaburgos@ugr.es
Dfia. Maria José Burgos Navarro PB-2: D. Jorge Garcés Pérez arces@Uuar.es
D. Juan Carlos Cabello Pifiar PB-3:  D.Jorge Garcés Pérez Josres g es
Grupo A D. Juan A. Morente imorente@ur.es
PA-1:  Chiquero
D. Alberto Martin Molina )
) PA-2:  D. Alberto Martin Molina LR G 2
. D. Juan A. Morente Chiquero D. Alberto Martin Molina
Métodos Numericos y PA-3:  Dfia. Laura Martin :
Simulacién Eernandez lauramartin@uaqr.es
Grupo B D. Juan Carlos Angulo
-1 L .
PB-1 Ibafiez angulo@ugr.es
fx -2: D. E. A i .
D. Juan Carlos Angulo Ibéfiez PB-2 Jose_ ma'ro Soriano amaro@ugr.es
. D. Daniel Rodriguez . )
PB-3: f danielrodriguez@ugr.es
Rubiales
Grupo A
. . D. Miguel Ortega Titos miortega@ugr.es
D. Miguel Ortega Titos g g
Algebra Lineal y
Geometria Grupo B
D. Alfonso Romero Sarabia D. Alfonso Romero Sarabia aromero@uar.es
Elitpo PA-1:  D. Francisco Martinez Lopez franmar@ugr.es
o D. Miguel Cabrerizo Vilchez PA-2:  D. Francisco Martinez Lopez franmar@ugr.es
écnicas : = 2
Experimentales = . PA-3:  D. Francisco Martinez L6pez franmar@ugr.es
Basicas rupo PB-1:  Dfia. Amelia Torcell6 Gémez
torcello@ugr.es
. . . . Diia. Amelia Torcell6 Gomez
D. Francisco Martinez Lopez PB-2: D. Eco. Galisteo Gonzalez alisteo@UIres
PB-3: D. Fco. Galisteo Gonzalez galisteo@ugr.es
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